
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00clu3f
NO_DOC_EXT: 2024-002058
SOFTWARE VERSION: 13.4.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: m.wiszniewski@wtw-poland.com

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WTW POLAND Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 2F
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Wiszniewski
E-mail: m.wiszniewski@wtw-poland.com 
Tel.:  +48 695639657
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Przedsiębiorca

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Produkcja silników i turbin

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji: 1. pionowego centrum 
obróbkowego 2. centrum tokarskiego 3. malarni z odzyskiem ciepła
Numer referencyjny: 3/WTW/2023

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Rodzaj zamówienia: Dostawy
2. Przedmiot zamówienia jest podzielony na 3 części:
2.1 Część 1. Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji pionowego centrum 
obróbkowego.
2.2 Część 2. Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji centrum tokarskiego.
2.3 Część 3. Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji malarni z odzyskiem 
ciepła.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:m.wiszniewski@wtw-poland.com
https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie


2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 713 396.66 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji pionowego centrum obróbkowego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42600000 Obrabiarki
42612000 Centra obróbkowe
42638000 Centra obróbkowe do obróbki metalu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
1: Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji pionowego centrum 
obróbkowego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 35%
Cena - Waga: 65%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji centrum tokarskiego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42600000 Obrabiarki
42621000 Tokarki
42621100 Tokarki sterowane komputerowo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 6

1: Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji centrum tokarskiego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 35%
Cena - Waga: 65%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji malarni z odzyskiem ciepła.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia
42924300 Urządzenia natryskowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
1: Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji malarni z odzyskiem ciepła.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 35%
Cena - Waga: 65%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 192-599724

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599724-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 6

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji pionowego centrum obróbkowego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Abplanalp Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 760 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 721 791.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji centrum tokarskiego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0



5 / 6

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Abplanalp Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 560 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 592 604.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji malarni z odzyskiem ciepła.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sudra Sp. z o. o.
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 580 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 399 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



6 / 6

Oficjalna nazwa: Sąd Rejonowy w Bartoszycach
Adres pocztowy: Polska
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2024


